ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан
_______________________________
«15»_______марта_______ 2019 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

____ ______________ 2019 года №_____

О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2019 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 14.03.2019 №ТС-08-82/9 (принято 15.03.2019),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2019 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан                    Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа
Теплый Стан  							              Е.Н. Кузьменко

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от _____________ № ____________
Сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2019 года
	№
	Название мероприятия
(в рамках Программы)
	Дата
(период)
	Место
проведения
	Участники
	Ответственный
телефон

	Культурно-досуговые и массовые мероприятия

	апрель

	1.
	Смотр – конкурс творческих работ
ко Дню Космонавтики
	08.04.2019 г. – 14.04.2019 г.

Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Абросимова С.В.
8(495)4383956

	2.
	Праздничное мероприятие
«Светлая Пасха»
	По согласованию

По согласованию
	60
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

	май

	1
	Мемориально-патронатная акция к 73-й годовщине Победы советского народа в ВОВ
	08.05.2019 г.
16.00
	Зона отдыха «Тропарево»
ул. Академика Виноградова 12
(обелиск)
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	2.
	Выставка – конкурс творческих работ,
посвященная Дню Победы
	01.05.2019 г. – 07.05.2019 г.
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Абросимова С.В.
8(495)4383956

	3.
	Творческий мастер-класс к международному Дню семьи «Рисуем вместе!»
(дворовое мероприятие для семей района)
	14.05.2019 г.
16.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 1
(дворовая площадка)
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Абросимова С.В.
8(495)4383956

	4.
	Отчетный концерт студии «Музыка и творчество», посвященный Дню Семьи
	23.05.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 129 корп. 2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Гулян К.В.
8(495)4383956

	5.
	Праздничное мероприятие, посвященное
Дню солидарности трудящихся
	По согласованию
	По согласованию
	80
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

	6.
	Праздничное мероприятие, посвященное
Дню Победы
	По согласованию
	По согласованию
	80
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

	июнь

	1.
	Анимационная программа ко Дню защиты детей (интерактивная программа, квесты, анимация)
	04.06.2019 г.
12.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 1
(дворовая площадка)
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	2.
	Мастер-класс по лепке из полимерной глины
	10.06.2019 г.
12.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	25
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ованесян А.А.
8(495)4383956

	3.
	«Рисуем песком»
мастер класс по полушарному рисованию
	13.06.2019 г.
12.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	25
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ованесян А.А.
8(495)4383956

	4.
	Мемориально-патронатная акция
в День памяти и скорби о павших воинах ВОВ
	21.06.2019 г.
16.00
	Зона отдыха «Тропарево»
ул. Академика Виноградова 12
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Ованесян А.А.
8(495)4383956

	5.
	Праздничное мероприятие, посвященное
Дню защиты детей
	По согласованию
	По согласованию
	80
	Управа района Теплый Стан
Крутова М.Н.
8(495)338-40-00

Физкультурно-оздоровительные мероприятия

	апрель

	1.
	Турнир по настольному теннису, посвященный
Дню Космонавтики
	03.04.2019 г.
11.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	35
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	2.
	Марафон по скандинавской ходьбе, посвященный Дню Земли
	11.04.2019 г.
10.00
	Зона отдыха «Тропарево»
ул. Академика Виноградова 12
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Казакова Е.В.
8(495)4383956

	3.
	Районный этап соревнований по плаванию в рамках Спартакиады допризывной молодежи
	По согласованию
	Бассейн «Солнечный»
ул. Теплый Стан,
д. 9 корп. 9
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	4.
	Районный этап соревнований по военно-прикладной подготовке в рамкахСпартакиады допризывной молодежи
	По согласованию
	ГБОУ «Школа № 51»
Ленинский просп.,
д. 125 корп. 4
	60
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	5.
	Районный этап соревнований по общей физической подготовке в рамках Спартакиады допризывной молодежи
	По согласованию
	ГБОУ «Школа № 1507»
Ул. Профсоюзная,
д. 132 корп. 9
	80
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	май

	1.
	Военно – патриотический марафон
«Салют, Победа»
	06.05.2019 г.
17.00
	ул. Профсоюзная,
д. 154 корп. 7
	80
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	2.
	Шахматный турнир, посвященный
Дню Победы
	07.05.2019 г.
17.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 2
	35
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	3
	«За Победу!» районный спортивный праздник, посвященный Дню Победы (конкурсы, эстафеты, интерактивная программа)
	09.05.2019 г.
12.00
	Зона отдыха «Тропарево»
ул. Академика Виноградова 12
	150
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495) 4383956

	июнь

	1.
	Шахматный турнир «Гигантские шахматы», посвященный Дню Независимости
	06.06.2019 г.
13.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 1 (спортивная площадка)
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	2.
	«Танцуй пока молодой»
танцевальный флешмоб
	07.06.2019 г.
15.00
	Ленинский просп.,
д. 135 корп. 1
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956

	3.
	Турнир по рукопашному бою
	14.06.2019 г.
12.00
	ул. Академика Бакулева, д. 6
	25
	ГБУ МЦДС «Спутник»
Минаева Ю.В.
8(495)4383956